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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Vikarprest Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Torbjørn Aas  Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60
frvs@online.no
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Jeg slipper deg ikke og svikter deg ikke!
Eldrid Eide Røyneberg 
Prostiprest

Det å lese tegneserier kan være en kilde til klokskap. Som denne fra Zits:

Som foreldre vil vi gjerne følge med barna våre. Vi sørger for mat, klær og ting de trenger for å leve. Vi 
sørger så langt vi kan for at de skal være trygge og glade. Også den dagen da de er ungdommer og på 
terskelen inn til det voksne livet, er vi der. Vi gjør det fordi vi vet at det er godt for dem. Selv om det ikke 
alltid er øredøvende applaus for det, så bryr vi oss. Alle gode foreldre gjør det, fordi vi er glade i barna 
våre. 
Som døpte i vår kirke er vi blitt Guds barn. Vi er tatt i mot i hans favn. Vi er tegnet med korsets tegn som 
et vitnesbyrd om at vi alltid skal tilhøre den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus. Det er dåpens skatt 
i oss. Det er vår dypeste tilhørighet. Det er som om Gud selv sier til oss: Du er min elskede sønn, - min 
elskede datter, i deg har jeg min glede! 
Så la det være en påminnelse til deg i dag: At det finnes en Gud som lar sine øyne hvile på deg, og som 
elsker deg som en sønn eller datter. Og glem aldri at det er Jesus som har satt deg og meg i denne unike 
posisjonen. Om vi er som en tenåring som ikke forstår vårt eget beste, vil Gud likevel være der. Han vil 
vente på at vi skjønner og tar imot hans omsorg og kjærlighet til oss. Slik Gud en gang sa det til Josva, 
slik kan vi tenke at han sier til deg og meg også: ”Jeg slipper deg ikke og svikter deg ikke” Josva 1,5.

© King Features Syndicate/Distr. Bulls.  Gjengitt med tillatelse.

Lena Skattum, IKO

Dåpsklubben TRIPP TRAPP er et tilbud 
for foreldre, besteforeldre, faddere eller 
andre voksne som ønsker at et barn de 
er glad i skal få opplæring i kristen tro. 
Tre ganger i året får barnet tilbud om 
en pakke fra IKO-Forlaget. Pakken kan 
inneholde bøker, CD-er, DVD-er, tøy-
produkter eller ande produkter.
 

- Klubben tilbyr produkter til hjemmet 
som barn og foreldre kan bruke sammen. 
De kan lese, lære og undre seg over inn-
holdet i bøkene, lytte til CDene og se 
DVDene i fellesskap, sier Cecilie Holdø 
som er daglig leder av klubben.

IKO-Forlaget, som drifter klubben, øn-
sker å videreformidle bibelfortellinger 
til barna, men også å presentere de gode 
skjønnlitterære fortellingene til dem. 
Holdø mener skjønnlitterære fortellinger 
kan formidle at verden består av mer enn 
det vi kan ta og føle på. 
- Å hjelpe barn til å leve livet og finne 
meningen med det – det er teologi på sitt 
beste, sier hun.

TRIPP TRAPP er for barn mellom 0-12 
år. Klubben har ingen krav til minste-
kjøp, og som i andre bokklubber kan 
man velge å avbestille pakkene. 

- Vi ønsker at flere skal oppdage klubben 
vår, og se at et medlemskap kan gjøre 

kristentro-
en levende 
i hjemmet. 
For te l l in -
ger, musikk, 
samtale og 
ritualer som 
lystenning, 
a f t enbøn-
ner og lig-
nende er 
små aktiviteter som vil kunne styrke fel-
lesskapet i familien, og dessuten gi troen 
en plass i barnets hverdag, sier Cecilie 
Holdø. 

Se www.tripptrapp-klubben.no for mer 
informasjon.

Populær dåpsklubb
Over 8 000 barn er medlemmer i Norges største og eneste dåpsklubb, TRIPP TRAPP.
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Johan Arnt Wenaas

Det gikk ikke slik. Velferdsstaten 
begynte å gå opp i limingen. Noen 
viktige verdier ble borte: Solidari-
teten. Dugnadsånden. Ønsket om å 
dele med andre. Vi fikk lengre hel-
sekøer. Tiggere på gaten. Prangende 
nyrike som brøyter seg vei med sine 
store biler mens de snakker uavbrutt 
i mobiltelefonen. Jo bedre vi fikk 
det, dess mer materialistiske ble vi. 
Og selvopptatte. Og samtidig fikk vi 
vite at det er flere fattige i landet vårt 
enn på lenge.

Samtidig gikk det opp for oss at land 
som vi har vært ganske nedlatende 
overfor – Spania, Italia  for eksem-
pel - hadde like gode og bedre helse-
tilbud, like ren og mer velsmakende 
mat som vi. Vi begynte nemlig å 
komme ut i verden og se oss om.
Dessuten hadde de i lokalsamfun-
nene sine tatt vare på noe vi ser ut 
til å miste: En nærhet, tilhørighet 
og et fellesskap. Og en ting til som 
knyttet dem sammen: De hadde tatt 
vare på religionen i det offentlige 
rom. Fargerike og sterke ritualer og 
seremonier både ved jul og påske og 
andre viktige helligdager, åpne kir-
ker med stillhet og lys, verftsarbei-
dere i Polen som holdt gudstjeneste 
på arbeidsplassen sin. Underlige ting 
for skandinaver som er så sjenerte 
for det religiøse. Som lar seg dupere 
av sårbare humanetikere som krever 
respekt for sitt syn, men gjør det de 

kan for å rydde religion ut av sam-
funnet.

Men tilbake til utgangspunktet: For-
di velferdsstaten er blitt for dyr for 
oss kommer det nå et nytt rop 
etter frivillighet. 80-90% 
av budsjettene i helse- og 
omsorgsinstitusjoner er 
lønnsutgifter. Derfor må 
det spares. Og derfor 
går kvaliteten på den 
personlige omsorg ned 
– det er for få som skal 
ta vare på for mange. 

Mens det på 1970–tal-
let ble snakket nedset-

tende og litt hånlig om frivillighet 
og veldedighet og private tiltak, så 
skriver nå statsministeren kronikk 
om hvor viktig frivillig innsats er for 
vårt samfunn og at vi ikke kan klare 

å bygge fremtiden uten dette per-
sonlige, ubetalte engasjement 

for å ta vare på hverandre.

Dermed har kirkens dia-
koni – både i institusjoner 
og i menighet og lokal-

miljø fått en ny sjanse. 
For ingen har sterkere 
tradisjoner på dette om-

råde enn kirken. Det var 
jo den som startet det hele i 

vår kulturkrets: Organisert om-

Så sent som for 20 år siden ville 
mange svart nei. Vi trenger ikke noen 
ekstra omsorgstjeneste fra kirken. Vi 
trenger ikke diakoni lenger. Vi har jo 
velferdsstaten. Verdens beste. Den er 
vel ikke helt perfekt enda, men bare 
vent. Den tar vare på sine borgere 
fra fødsel til død. Akkurat som den 
modellen den forsøker å kopiere: 
Det svenske Folkhemmet.

Cathinka Guldberg, 
Norges første diakonisse

Er det bruk for diakoni i 
velferdssamfunnet?
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Hvor fins diakonien i våre menigheter, kan vi kanskje spørre oss. Noen tilbud kan være utpreget diakonale i sin 
form, men mye av det som ellers skjer i menighetene kan ha ”et diakonalt lag” uten at vi tenker over det. Den nor-
ske kirkes ”Plan for diakoni” identifiserer fire viktige kjennetegn for diakonien: 

Inkluderende fellesskap•	
Nestekjærlighet •	
Kamp for rettferdighet •	
Vern om skaperverket.•	

Så hvilke diakonale tilbud finnes egentlig i våre menigheter?

Formiddagstreff: Et åpent treffsted for pensjonister og •	
andre som er hjemme på dagtid. Med kulturinnslag, god 
servering, loddtrekning og allsang.
Andakter på Vestby sykehjem og Son eldresenter. Et •	
andakts-tilbud for den som er lite mobil og ikke så lett 
kommer seg til kirke. 
Sommertur med Formiddagstreffet og høstfest på Son •	
eldresenter.
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon: Konfirmantene deltar i en årlig bøsseinnsamling. •	
Gudstjenestelivet: Temagudstjenester som ”Skaperverkets dag” og ”Søndag for de forfulgte”. •	
Bønnesamlinger: Smågrupper i Vestby og Garder som møtes jevnlig og ber sammen. •	
Utdeling av blomster til de eldre i Garder menighet før jul. En ekstra oppmerksomhet til den som kanskje ikke •	
har så mange rundt seg lenger.

Diakonale tilbud i menighetene i Vestby

sorg for syke og fattige, hospitalene, 
barnehjemmene for de foreldreløse, 
fattighusene, sykepleieutdanningen, 
rusinstitusjonene. Menighetssøstre-
ne og diakonissene slet helsa av seg 
i de fattige gråbeingårdene på Vater-
land og Tøyen.

Kjennetegnet på god diakoni er at 
den ser hva som er behovene for øy-
eblikket og gjør noe med dem. I dag 
må diakonien ha en annen form enn 
i tidligere tider. Ensomheten, den 
sosiale hjelpeløsheten, opplevelsen 
av å falle utenfor – er blant vår tids 
lidelser. Men også rusproblemene og 
livsstilsykdommene og mangelen på 
mening i livet preger vår tid. 

Diakonien kan slett ikke løse alle 
problemer, men det at kirken bryr 
seg om at noen har det vondt er et 
viktig signal om at evangeliet er mer 
enn ord fra en talerstol. Det er aktiv 
handling og jordnær omsorg. Det 
kan gi noen håp og mot til å kjempe 
videre. Derfor er det bruk for diakoni 
også i velferdssamfunnet. 

Stemningsbilde fra en av formiddagstreffets 
sommerturer.

Ønsker du å bli bedt for?  Du 
kan ta kontakt med sokneprest  
Marit Bekken, mobilnr. 95 70 
54 69. Det du skriver/sier vil 
bli behandlet anonymt så sant 
du ikke ber om noe annet.

Velkommen til samlinger i menighetene:
	Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag •	
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 
	Solåsen pilgrimsgård:  Stille bønn hver man-•	
dag, kl 21.00-21.30 og nattverd hver onsdag fra 
18.30-19.00.  Ev. spørsmål:  64983550/4154945
	Felles bønnesamlinger med Kirken og Filadelfia, •	
alle kvelder kl. 19.30: 6.9 - Vestby kirke, 4.10 - 
Filadelfia, 1.11 - Vestby kirke, 6.12 - Filadelfia.
Følg ellers med i lokalavisen

Be om/for:
høstens gudstjenester•	
fellesmøtene i Såner kirke •	
god fremdrift med Son kul-•	
turkirke
styrke og innsikt (Du kan •	
f.eks.be bønnen til høyre.)

Ved Bønneutvalget

Takk for:
	alle ungdommene som øn-•	
sker å delta på minilederkurs
	en flott konfirmantleir•	
	naturens vakre høst•	

Bønn om styrke og innsikt: 
(Fra brevet til Efeserne 3. 14-21)
14 Derfor bøyer jeg mine knær for Far,             
15 han som har gitt navn til alt som kalles far i 
himmel og på jord.          
16 Må han som er så rik på herlighet, gi deres 
indre menneske kraft og styrke ved sin Ånd.          
17 Må Kristus ved troen bo i deres hjerter og dere 
stå rotfestet og grunnfestet i kjærlighet.          
18 Må dere sammen med alle de hellige bli i 
stand til å fatte bredden og lengden, høyden og 
dybden,            
19 ja, kjenne Kristi kjærlighet, som overgår all 
kunnskap.
Må dere bli fylt av hele Guds fylde!          
20 Han som virker i oss med sin kraft og kan gjøre 
uendelig mye mer enn det vi ber om og forstår,            
21 ham være ære i kirken og i Kristus Jesus gjen-
nom alle slekter og evigheter! Amen.
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Alle konfirmantene var 
samlet til aktivitetsdag 
i Garder i mai

En litt trøtt gjeng etter overnatting med Minilederkurset på 
Gardarheim

Deltakere på Minilederkurs på Gardarheim i mai

Gitarkamerater i bandet på konfirmantleir

Som vi ser på forsiden, var 
pyramidebygging olympisk 
øvelse på konfirmantleiren. 
Og blindebukk var en annen! 
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Fellesuka i Såner kirke
Det er nå syvende året på rad vi har fellesmøtene i Vestby. Vi tror på at felleskap gir oss 
styrke i hverdagen!

Program:

Onsdag 20. oktober kl. 19.30: Pavel Novik taler.
Mannsmusikken Greåker Frikirken synger.

Torsdag 21. oktober kl. 19.30: Pavel Novik taler.
Bjørnar og Bernt Berntsen fra Lørenskog
synger.

Fredag 22. oktober kl. 19.30: Egil Svartdahl taler.
Marie Hognestad med flere leder i lovsang.

Lørdag 23. oktober kl. 16.00:
Barne- og familiemøte.
Silje Haram Sarmiento med flere.

Lørdag 23. oktober kl. 19.30: "Lørdagskveld"
Egil Svartdahl taler.
"Spiren ungdomskor" fra Spydeberg synger.

Søndag 24. oktober kl.11.00:
Gudstjeneste. Egil Svartdahl taler.
Anna Berit og Jon lvar Føyen synger.
Prest: Torbjørn Aas

Egil Svartdahl er kjent 
som TV2-pastor. Han 
har inntil nylig ledet 
menigheten Filadelfia i 
Oslo, med en stab på 25 
ansatte og nesten 900 

frivillige. Han har en egen evne til å 
sette ord på livet og kristenlivet slik 
vi kjenner det selv. Hans kombina-
sjon av visdom, erfaring, bibelkunn-
skap, Jesusbegeistring, humor og 
alvor når inn hos de fleste.

Pavel Novik
er internasjonal pastor 
i Filadelfia, Vestby

Talerne:

Kaffe og kaker serveres etter møtene.
Kollekt.

Musikkgruppa på konfirmantleir

Konfirmantenes 
dansegruppe i 
elegant positur
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Kulturkirkens dager 2010 
Saga-hallen er fylt med slalåmski, lysestaker, skjøre mokkakopper, biljardbord, gyngestoler, bokklassikere, park-
dresser – det er tid for det årlige loppemarkedet, det er tid for Sonskirkens dager! I år er dagene omdøpt til ”Kul-
turkirkens dager”, siden inntektene går til det nylig utarbeidede prosjektet ”Son kulturkirke 2012”.

Foran Saga står Så-
ner skolekorps med 
sin stand, og der 
kan barna komme 

og prøvespille instrumenter. I år er loppemarkedet et samar-
beid mellom Såner menighet og Såner skolekorps. To glade 
herrer nyter kaffe i sola, og er strålende fornøyde etter å ha 
fått solgt et reklameskilt for en 1000-lapp! Bjørn Øyvind Østli 
og Pål Engeseth kan fortelle at det har vært mange innom for 
å teste instrumentene. Så hvordan har 
dere inntrykk av at salget har gått?, spør 
vi. Og karene forteller villig: Da klokka 
var 10, var det så fullt at det var umu-
lig å komme inn i hallen, så det har vært 
godt med folk! Skolekorpset fikk en hen-
vendelse fra menigheten om å dele lop-
pemarkedet, først og fremst fordi man 
hadde behov for flere dugnadsfolk. Vi 
anser menigheten for å være en god sam-
arbeidspartner, og var raske til å takke ja, 
selv om det blir ganske travelt når vi også 
har varetelling i morgen.

Kulturkirkens dager handler om å få inn penger til 
kulturkirke-prosjektet, men minst like viktig er det 
at folk samles om kirken, og at man får spredt infor-
masjon og entusiasme om den nye kirken. De flotte 
brosjyrene som presenterer kulturkirke-bygget ble 
godt distribuert, og kirkesaken var nok et hyppig 
samtaleemne rundt bordene i kaféen på Saga. I ka-
féen så for øvrig både vaffelsalget og loddsalget ut 
til å gå strykende!

Sjøspeiderne i Son er representert med 
en flott stand utenfor hallen. Kanskje 
noen lar seg friste til å bli med i speider-
troppen? Sjøspeiderne består for tiden av 
en entusiastisk gjeng på 10 speidere, og 
de har båter liggende i havna i Son. – I 
morges var ordføreren her og åpnet loppemarkedet, og da passet vi på å få en prat med han for å fortelle om den van-
skelige økonomien til speiderne, forteller Christopher Coelho. – Det er dyrt å ha båtene liggende, og vi håper virkelig 
at kommunen vil gi rabatt til frivillige lag og foreninger. Hvis ikke, blir det veldig vanskelig å drive sjøspeiderne i 
Son.

Kjerstin Jensen
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Så takk til alle som kom og brukte en slant på lop-
pemarkedet, og hatten av for alle som har sjauet og 
solgt og prutet og kokt kaffe. Dette er det som kal-
les en levende menighet, ei levende kirke i 2010! 

I den store loppehallen er det fortsatt godt med folk kl. 12, og stadig blir nye varer 
satt fram på bordene. Utenfor står bussen og tuter, og vi kan tenke oss en ilter bussjå-
før som ikke kommer fram på grunn av alle bilene utenfor Saga… Men for loppe-
gjengen er det gledelig å se hvor mange folk som oppsøker Saga – det er god beløn-
ning for den store innsatsen som gjøres denne helga. Tom Braaen står entusiastisk 
for auksjonene 
i hallen – det 
er ikke nød-
vendigvis de 
fineste og dy-
reste loppene 
som blir auk-

sjonert, men mange artige kuriositeter: Som gode, 
gamle Torbjørn Egner-bøker og en hånddrevet drill 
(Pål Engeseth smiler fornøyd etter å ha skaffet seg 
et ypperlig verktøy til ei hytte uten elektrisitet!)

Velkommen til nok en festdag, til Sonskirkens dager 
med Børs og Katedral !!
For virkelig å fylle dagen med musikk som er en fest-
dag verdig, har vi denne gang gått i kompaniskap med 
Såner Skolekorps om arrangement og lopper.

I disse dager ånder vi og lever vi med en utfordring 
som skal gi mening til begrepet ”en himmel over Son”.  
Mange av dere har sett en skisse, noen av dere har lest 
vår brosjyre, noen av dere har sett at prosjektet Son 
Kulturkirke 2012 har sett dagens lys?

Normalt tar det 9 måneder å skape og føde et barn! 
Som sådan er vi etter planen når vi nå for 10-ende 
gang presenterer Sonskirkens dager, men så skal det 
også litt til å g jøre folkevalgte, Sons befolkning, oss 
selv i menigheten, fellesråd, departementer, ordfører 
og rådmann, kommune og fylkesmann, Gud og hver-
mann ---- gravide og det på samme tidspunkt. Det må 
bare ta tid !

Men nå – nå - er vi like rundt hjørnet ! Snart er alt klart 
for en politisk behandling i høst !

Vi vet at vi lever i trange tider, vi vet at investeringer 
sitter langt inne. Likevel vedtas prosjekter og det  g jen-
nomføres prosjekter og kanskje mulighetene bare lig-
ger et eiendomssalg eller to unna. Vi må være optimis-
ter og realister og samtidig ha klokkertro på bygging 
av Son Kulturkirke 2012.

Vi vil ha et hus som  rommer et fyrverkeri av aktivi-
teter og kultur, som gir oss livskvalitet og samler oss 
i livet med sorger og gleder, gråt og latter. Vi nevner 
på løpende bånd; kurs for ungdom, pensjonisttreff, 
ungdomskafe, kor for store og små, 50 års lag, gudstje-
nester, speidermøter, konserter, filosofisk aften, litte-
raturkvelder, utstillinger, natteravner, Son Blandakor, 
en arena for fellesskap, lag og foreninger, dåp, et sted 
for Gud og hvermann, bryllup, skolekorps, dansekurs, 
teater, fotogruppe, søndagsskole, bridgekvelder, sjø-
mannskirke. Kort sagt et hus for oss som bor her. Et 
hus for opplevelser med store og små! Det er det vi vil 
bygge.

Det er klart vi må være optimister, det er klart at dette 
går vi for med kropp og sjel!

Det er også derfor denne flotte g jengen gir dere opp-
levelsen av Børs og Katedral for 10-ende gang, gir dere 
lopper til opp over øra, gir dere en gudstjeneste i mor-
gen som bygger en Katedral som ramme for Sonskir-
kens dager og gir dere en forsmak på Son Kulturkirke 
2012. Det unner jeg dere å oppleve! Og iår også pakket 
inn med super hornmusikk!

Dette året er vi tilbake med det tradisjonelle, klær for 
store og små, leker, sportsuttstyr, bøker det tar år å 
lese, lamper, bilder og snurrepipperier, kopper og glass 
i metervis! Siden Hans Rotmo også har flytta til Son vil 
dere nok også finne ”2 lenestola og en parasoll for sola”!

Hver 17. mai blir vi minnet om at et barnetog uten hur-
rarop, flagg og skolekorps gir ingen feiring. Det må bare 
være med ! Derfor et samarbeid med Såner Skolekorps 

om loppemarkedet og de inntekter dette gir. Korps og 
Son Kulturkirke er som hånd i hanske.

Når dere nå om noen få strakser treder inn i vårt lop-
pemarked, skal dere ha en tanke i hodet; Dere er med 
på å virkelig jøre drømmen om en ”himmel over Son”, 
drømmen om en kulturkirke her på Sagatomta og 
at unge musikanter fortsatt skal få et tilbud i beste 
korpsånd.  Vi vet at dere finner noe dere vil kjøpe, og da 
er ”ingen” pris for høy! Det er denne omsorgen dere gir 
oss idag og en takk til alle de som står på for å gi dere 
denne opplevelsen av Børs idag og Katedral i morgen. 

Tenk dere 2012 og for en åpning av Son Kulturkirke det 
vil bli. Med kor og hornorkester,  med pauker og basu-
ner, musikk og sang og et lite teater.

Hornorkester har vi allerede sikret oss g jennom et 
samarbeid med Såner Skolekorps. Da mangler vi bare 
å bygge huset. Det lar seg g jøre.

Vi har også i år invitert vår ordfører til å foreta den of-
fisielle åpning av Sonskirkens dager.
Det setter vi stor pris på, samtidig som vi er sikre på at 
han legger merke til hvilken enorm innats korps og 
menighet her bidrar med, for å g jøre vår kommune til 
et godt sted å bo for barn, unge og voksne.

Og tenk dere tanken når Son Kulturkirke skal åpnes i 
2012?  Vi tror han har lyst på den jobben også! Så kan 
han jo tenke litt på hva han kan bidra med  --  for å få 
det til --- når saken behandles nå i høst! Og så får vi 
dytte litt på ved neste valg.

Takk for at du kom og kaster glans over et tiltak som gir 
musikkopplevelser og ”en himmel over Son”

Ha en god dag alle sammen!

Tom Braaens åpningstale 
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DR. SIGURD SØDRING 
OG HUSTRU ELSA SØDRINGS LEGAT 

FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY. 
 

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med 
utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet og

som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2011, kan søke om stipend 
i ovennevnte legat. 

Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres.

Søknadsskjema utleveres hos adv. Skar, Dyvik, Clemetsen
& Ombudstvedt, Møllevn. 2, 1540 Vestby eller ved

kirkekontorene i Ås og Vestby. 
Skjemaet finnes også på

www.adv-vestby.no under Ressurser.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat
Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest

innen 1. desember 2010.

 Generelt: •	 Det jobbes med ut-
bedring av alle elektriske instal-
lasjoner i kirkene hvor det ble 
gitt merknader i rapport fra Søn-
nico og El-tilsynet etter kontroll. 
Alt vil bli reparert. Mye ligger 
i at kirkene er gamle og nye og 
gamle installasjoner harmonerer 
ikke alltid etter nye regler.
Kantor Ulf Krupka•	  slutter hos 
oss pr. 31.08.10 og begynner i 
tilsvarende stilling i Ski. Stil-
lingen er utlyst og det er kom-
met inn 15 søknader. Intervjuer 
vil bli avholdt i uke 34 og det er 
meningen å ha en ny organist/
kantor på plass innen 01.12.10.
Vestby kirke:•	  Kommunen har 
vedtatt å fullføre asfaltering til 
kirken i løpet av høsten. Arbei-
det ble noe forsinket pga. ver-
neinteresser, men nå er endelig 
plan ferdig utformet av land-
skapsarkitekt.
 Garder kirke:•	  Det er lagt ny 
vannledning til kirken fra nær-
meste tilkoplingspunkt og alt er 
nå i orden med hensyn til vann-
lekkasjen. Lydanlegget er mon-
tert og høresløyfe noe moderni-
sert.
Hvitsten kirke:•	  Handikapptoa-
lett i bu ved kirken, lys opp til 
gravlunden samt belysning av 
kirken er ennå ikke ferdigstillet. 
Representant for Fred Olsen har 
lovet fortgang i dette arbeidet. 
Kirken trenger vask og maling. 
Det er ikke bevilget midler til in-
vesteringer i 2010, men det er å 
håpe at midler bevilges i 2011.
Strømbråten kapell:•	  Strøm-
bråten kapells venner ønsker å 
bevilge midler til lydanlegg i ka-
pellet. Forberedelse til dette vil 
starte snart.
Saga:•	  Jordkabel til bygget vil bli 
montert så snart som mulig.

Son flerbrukskirke:•	  Det er blitt 
laget et skisseprosjekt med øko-
nomisk kalkulasjon av den nye 
kulturkirken. Dette skal legges 
fram for politikere og kommu-
nen for øvrig samt kirkelige in-
stanser. Planen er å få dette opp i 
formannskap og kommunestyre 
før jul. Så er det å håpe at kom-
mune, politikere og andre viser 
velvillighet til prosjektet angå-
ende godkjenning og finansier-
ing. Kirkeverge Per H. Martinsen



	 Vestby Menighetsblad	

11

Vinner forrige gang ble Per Dehli, 
Fergemandens vei i Vestby, som 
får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. nov. Merk 
konvolutten "Kryssord nr. 3".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett:
1. Bildetekst
9. Kombinasjonene
11. Mann
12. Slektning
13. Terroristinitialer
15. Ulærd
16. Lille
17. Amerikansk 
tidsforkortelse
19. Serveringssted
20. Avdød
22. Stoppet
25. Utrop
26. Bebygde områder
27. Narkotikum
28. Ubehandlet
29. Skalldyr
31. Tall
32. Klisset
34. Fuglen
36. Konsonant
39. Tre
40. Rangel
42. Klump
43. Øy
44. Pronomen
45. Krydder
46. Bølgene
47. Dyr
48. Korn
49. Organisasjon (fork.)

50. Likevel
52. Bæreredskap
53. Plagg
55. Gjøre
58. Redskap
61. Gammeldags
63. Hjørne
64. Ikke
65. Tollegang
66. Eksisterer
67. Luftfartsorganisasjon 
(fork.)
68. Brød
70. Organisasjon (fork.)
71. Fase
72. Varsle
73. Pronomen
74. Invalid
76. Tre
77. Veiviser
78. Leve
79. Selv
80. Fostrer

Loddrett:
1. Forhenværende
2. Fokk
3. TV-program
4. Yrke
5. Iakttar
6. Verdsetter
7. Flåte
8. Uhyrene

10. Fuglefôr
14. Beskyttelse
16. Forbli
17. Fest
18. Dynge (gammel 
skrivemåte)
19. Offiser
21. Legeme
22. Bildetekst
23. Visjon
24. Uthold
26. Inviterer
30. By
32. Kioskvare
33. Tidl. organisasjonsnavn 
(fork.)
35. Vinterfenomen
36. Adelsmann
37. Guttenavn
38. Pronomen
41. Maling
42. Mat
43. Skjær
46. Viktigper
51. Uthus
53. Land
54. Bolig
56. Langmodig
57. Midtrabatt
59. Lokaler
60. Blokkere
62. Forutsi

63. Vasse
65. Musikkstykke
69. Utløp
70. Stable
73. Bemerk
75. Kroppsdel
79. Artikkel
81. Smile
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog

Ve
st
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ke
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s 
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Sang og musikk for barn (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff på Saga - barnesamlinger

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkes voksenkor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Mandager

24.sept, 15.okt, 19.nov, 
10.des

22.okt, 12.nov, 3. des 
(felles julebord)

15.okt, 5.nov, 3.des 
(felles julebord) 

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

30.sept, 25.nov

4.okt, 1.nov, 6.des

Ta kontakt for datoer

26.sept, 17.okt, 21.nov, 
12.des.

17.30 og 19.00

18.00 - 19.00

17.00 - 19.00

18.00 - 21.00

18.00 - 21.00

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Ulf Krupka, 
tlf 64 98 00 73 

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.
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DØPTE I VESTBY

Nicoline Fossum 
Sandersen
Tinius Tvedt Jacobsen
Mille Anine Kvikstad
Lovise Thomassen
David Johan Jegstad
Nora Jakobsen
Mikael Andre Jev
Selja Tofte Haga
Mikkel Cornelius Jeksrud
Tuva Celine Glesnes Søvik
Orfeas Odin Batsis ( Kråkstad 
kirke)
Filip Karlsholmen
Matheo Hegli Kaxrud
Sander Aslesen Tuven
Hannah Aleah Feragen 

DØPTE I SÅNER

Nikolai Rekdal Jørgensen 
Tyra Kanth-Lundem
Adrian Isdal Lyby
Edvin Elias Lorentzen Gundersen
Ida Sofie Eggen
Jenny Finjarn Gulbrandsen
Sondre Olav Jådem- Olsen
Jørgen Dahl Nordskog
Henrik Dæhlin-Olsen
Nathalie Arguello Sillerud
Philip Leander Martinsen 

DØPTE I GARDER

Mari Nærkland
Leo Alexander Moen Holmen

DØPTE I HVITSTEN

Collin Sinatra Sauge
Hanna Strand Karlsen
Oliver Sebastian Trøan Bakke
Mariella Eirin Myrvold
Sander Skoglund Simensen
Caroline Vanem

VIET I VESTBY

Ingvild Kielland Gran 
og Torje Ulseth
Inger Helene Holst 
Trevland og Aleksander 
Berg    
 

VIET I SÅNER

Marit Lehn og Christian Andresen
Linda Bader og Bjørn-Erik Enge

VIET I HVITSTEN

Carina Beate Johansen og Stig 
Andresen
Siw Haugan og Geir Morten 
Vågeng
Carina Mathilde Råum Llado og 
Mathias Magnus Disen
Benedikte Selsing og Lars Øyvind 
Kværner
Grethe Hammersborg og Stein Inge 
Leirbekk 
Tori Kalleberg Aaker og Adam 
Yusuf Essack
Kerry Kvarme og Jens Andreas 
Randem
Anne-Mari Skjerden og Thomas 
Rehoff Larsen

VIET I STRØMBRÅTEN

Stine Bjørdal og Trygve Garshol
Lena Catrin Jamtli og Per Erik 
Liland Guneriussen

DØDE I VESTBY

Leif Ragnar Eriksen
Inger Johanne Kreutz
Per Anders Brynildsen
Kate Helen Hervik
Unni Smedby

DØDE I SÅNER

Mahrofzade Hassan
Liv Aas Johansen
Fredrik larsen
Marie Solberg
Signe Amalie Kjenn
Grethe Vaagen Sundt-Johannesen
Jorunn Elise Paulsen

DØDE I GARDER

Karen Sigrid Hvidsten

DØDE I HVITSTEN

Annie Olafsen
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag 7.november.
Såner kirke kl.11.Allehelgensgudstjeneste.
Vestby kirke kl.11. Allehelgensgudstjeneste.

Søndag 14.november.
Vestby kirke kl.11.Gudstjeneste m/ dåp.
Strømbråten kapell. kl. 17. Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-års bok.
 
Søndag 21. november.
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
Garder kirke kl.13. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
 
Onsdag 24.november.
Vestby kirke kl.19. Kveldssamling med nattverd. 

Søndag 28.november. 
Såner kirke kl.11. LysVåken familiegudstjeneste 
m/dåp.
Garder kirke kl. 16. Lysgudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 16:15. Lysgudstjeneste.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 26.september.
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
Hvitsten kirke kl.17. Høsttakkefest m/ dåp og utde-
ling av 4-års bok.
 
Søndag 3.Oktober.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.
 
Søndag 10.oktober.
Vestby kirke kl.11. Familiegudstjeneste m/ dåp og 
utdeling av 4-års bok.
Strømbråten kapell kl.18. Høstkveld på Strømbrå-
ten.
 
Søndag 17.oktober.
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
Garder kirke kl.17. Familiegudstjeneste m/ dåp og 
utdeling av 4-årsbok.
 
Søndag 24.oktober.
Såner kirke kl.11. Lovsangsgudstjeneste, felles-
gudstjeneste.
 
Søndag 31.oktober.
Vestby kirke kl.11.Gudstjeneste m/ dåp og natt-
verd.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste m/ dåp og nattverd.
 


